— 1 —

米易县人民政府
关于刘学义等同志职务任免的通知

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业单位：

经 2026 年 1 月 28 日县人民政府第 92 次常务会议研究，决定：

刘学义同志任米易县国有投资集团有限责任公司总经理；

陈启军同志任米易县地方志编纂中心主任；

蒋明明同志任米易县经济信息化和科学技术局副局长；

谢宇轩同志任米易县教育和体育局副局长；

王明富同志任米易县教育和体育局总督学；

翁从明同志任米易县人力资源和社会保障局副局长（试用期

一年）；

杨克辉同志任米易县水利局副局长（试用期一年）；

韩亚娟同志任米易县文化广播电视和旅游局副局长；

陈爱新同志任米易县退役军人事务局副局长（兼）；

李 恒同志任米易县机关事务服务中心副主任（试用期一年）；

张文漆同志任米易县康养产业发展促进中心副主任；

林秋萍同志任米易县农业农村局副局长。

免去：

官 捷同志米易县数据局局长职务；

李顺川同志米易县地方志编纂中心主任职务；

袁希扬同志米易县经济信息化和科学技术局副局长职务；

王明富同志米易县教育和体育局副局长职务；

李清录同志米易县住房和城乡建设局副局长（按原职务层次

— 2 —

管理）职务；

王子华同志米易县农业农村局副局长职务；

林秋萍同志米易县文化广播电视和旅游局副局长职务；

蒋明明同志米易县地方志编纂中心副主任职务；

李 恒同志米易县机关效能建设中心副主任职务；

翁从明同志米易县城乡居民养老保险事务中心主任职务；

杨克辉同志米易县晃桥水利工程运行中心副主任职务；

李本平同志米易县交通建设事务中心主任职务。

特此通知。

米易县人民政府

2026 年 1 月 29 日